
I FRESCHI PIÙ AMATI DELL’ESTATE

BLOCCATI!
A PREZZI

SOLO CON LA TESSERA

DALL’8 LUGLIO ALL’1 SETTEMBRE
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Non hai ancora la tessera?
Iscriviti, è veloce e gratuito!
richiedila in negozio
o qui 

TORINO LINGOTTO
VIA FENOGLIETTI, 14

LINGOTTO/SPEZIA

INSALATA DI RUCOLA
Ortobra - 100g 
Foglie allungate e frastagliate di rucola, 
dal sapore leggermente piccante.

€ 1,49
€ 14,90 AL KG

€ 10,00 AL kg

¤1,00
-33%

CEFALO
La Pescheria di Eataly

€ 7,50
AL KG

AL kg

¤5,90

Un pesce di carne bianca caratterizzato da una 
consistenza morbida e da un sapore gustoso.

Una valida alternativa per integrare
una porzione di frutta e verdura nella 
alimentazione quotidiana.

ROBIOLA DI CAPRA BIO
Ca Verde - 150g
Leggera, dolce e sfiziosa. Ideale da spalmare sul pane 
ma anche per condire primi e secondi piatti.  

€ 3,00 
€ 20,00 AL KG

€ 15,33 AL kg

¤2,30

ESTRATTO AL MANGO
Ortobra - 500ml

€ 3,95
€ 7,90 AL KG

€ 5,50 AL kg

¤2,75

UOVO FRESCO SFUSO
Oliviero Claudio
Uovo fresco sfuso biologico.   

€0,70
€ 11,67 AL KG

€ 8,17 AL kg

¤0,49
-30% -23%

-21%

FETA DOP
Granbianco - 200g

€ 3,90
19,50 al kg

15,50 al kg

¤3,10
-30% -20%

Feta Dop ha pasta compatta ma friabile, di colore 
bianco intenso con un tipico profumo salino.



€ 2,95

¤ 1,45
-51%

€ 2,90 AL kg

€ 5,90 AL kg

POMODORO CILIEGINO
Ortobra - 500g
Sempre freschi, contengono poche calorie, depurano, 
rinfrescano e possono essere utili per favorire la diuresi. 

MOZZARELLA DI BUFALA DOP 
Il Parco - 250g
Cinque bocconcini a pasta filata dal gusto 
unico e inimitabile.

€ 5,90
€ 23,60 AL KG

€ 18,00 AL kg

¤4,50

MACINATO DI BOVINO
ADULTO - La Macelleria di Eataly
Macinato di bovino adulto.

€ 15,90
AL KG

AL kg

¤11,10
-30%

TRECCIA
Caseificio Montoso 
Mozzarella a forma di treccia dal sapore dolce
e delicato ed un profumo fresco e gradevole.

€ 16,70
AL KG

AL kg

¤12,50
-25%

CAROTE SFUSE 
Ortobra
Poco caloriche e quasi senza grassi, molto ricche 
di sostanze utili al corpo e soprattutto di fibre.

€ 2,95
AL KG

AL kg

¤1,45
-51%

PECORINO ROMANO DOP  
Cibaria - 250g 
Formaggio storico, dal gusto aromatico, 
lievemente piccante e sapido.

€ 8,50
€ 34,00 AL KG

€ 26,00 AL kg

¤6,50
-23%

MINESTRONE ESTIVO
Ortobra - 350g
Minestrone estivo con verdure e legumi selezionati, 
a baso contenuto di grassi e fonte di fibre.

€ 2,85
€ 8,14 AL kg

€ 5,57 AL kg

¤1,95
-32%

ANGURIE NERE
Ortobra
Anguria nera dell’ortofrutta di Eataly.

€ 2,40
AL KG

AL KG

¤1,45
-40%

HAMBURGHER DI BOVINO
ADULTO - La Macelleria di Eataly
Hamburgher di bovino adulto.

€ 17,90
AL KG

AL kg

¤12,50
-30%

KINARA
Fattorie Fiandino - 500g
“Kinara” è il marchio che individua il metodo utilizzato dalla 
fattorie Fiandino per produrre formaggi con vero caglio vegetale. 
  
€ 12,90

€ 25,80 AL KG

€ 19,80 AL kg

¤9,90
-23%

-23%

Fesa di bovino cotto e affumicato a legna, prodotto solo con 
utilizzo di aromi naturali e sale delle saline di Cervia.

MANZO AFFUMICATO 
Quadro Pierangelo

€ 39,90
AL KG

AL kg

¤27,90
-30%

SALAME CLASSICO
Fracassa Salumi
Realizzato secondo la più antica tradizione  abruzzese, è prodotto 
con carni magre di suino e con pancetta macinata fine.  

€ 23,80 
AL KG

AL kg

¤17,80
-25%
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PETTO DI POLLO A FETTE
La Macelleria di Eataly
Petto di pollo allevato a terra, senza l’uso di 
antibiotici e con un’ alimentazione vegetale.

€ 16,80
AL KG

¤11,70

PETTO DI TACCHINO
ARROSTO - Bacalini 
Eccezionale servito freddo con rucola, 
pomodorini e scaglie di parmigiano.

€ 27,90
AL KG

AL kgAL kg

¤20,90
-25%-30%

€ 71,43 AL kg

€ 98,57 AL kg

Mollusco pescato nel Mar Mediterraneo simile 
al polpo ideale per le cotture in umido.

SALSICCIA DI SUINO
La Macelleria di Eataly
Salsiccia di suino preparata a punta di 
coltello con carne italiana.

€ 13,90
AL KG

AL kg

¤

ACCIUGHE 
La Pescheria di Eataly
Un pesce molto noto, di piccole dimensioni ma in grado 
di sprigionare un sapore e un profumo inconfondibili.

€ 13,10

MOSCARDINI GRANDI
La Pescheria di Eataly

€ 15,90
AL kg

AL kg
12,70

SGOMBRI
La Pescheria di Eataly
Pesce azzurro del Mar Mediterraneo, dalle carni gustose 
e saporite ottimo al forno, in padella o alla griglia.

ORATE ALLEVATE ITALIA
La Pescheria di Eataly 
L’orata è un pesce molto nutriente e particolarmente adatto sia per 
i bambini sia per chi sta molto attento alla propria linea.

€ 14,80
AL KG

AL kg

¤18,50

PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP 
24 MESI - Villani 
I 24 mesi di stagionatura determinano un capolavoro
di gusto senza paragoni.

BRESAOLAZERO PREMIUM
Giò Porro - 70g
Bresaola dal sapore tipico delicatamente speziato. 

€ 6,90

¤ 5,00
9,70

€ 16,80

¤13,40

GAMBERI ROSA
La Pescheria di Eataly
Crostaceo del mar mediterraneo dal gusto
delicato ottimo per preparare primi e secondi.

€ 22,50

STRACCETTI DI POLLO
La Macelleria di Eataly
Una grande cura della filiera produttiva permette ti portare 
sulla tua tavola solo carne garantita di pollo italiano e di pri-
missima qualità.

€ 25,90
AL KG

AL kg

¤18,10
-30%

AL KG

AL kg

AL kg

AL kg

AL KG

AL kg

TOTANI
La Pescheria di Eataly
Ideale per un'alimentazione sana ed 
equilibrata perchè ricco di proteine ad alto
valore biologico, vitamine e sali minerali specifici. 

€ 15,50

¤12,00

AL kg

AL kg

-30%

-23%

-21%-20% -20%

-20%

-20%

¤18,00

-28%

AL kg

AL kg

€ 53,90

¤ 39,90
-25%

¤10,40¤
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Abbiamo sfornato una gustosissima novità: in panetteria è arrivato il nuovo pane pomodoro 
e origano! Con la sua crosta croccante e il suo interno aromatico e saporito, sarà la base 

perfettaper le tue bruschette e l'accompagnamento ideale per tutti i tuoi piatti estivi.

NOVITÀ

PANE
POMODORO E ORIGANO

FATTO CON
LIEVITO MADRE E

IMPASTATO A MANO

PERFETTO
PER LE TUE
RICETTE
ESTIVE

SFORNATO FRESCO
OGNI GIORNO

PROFUMO 
DI FOGLIE
DI ORIGANO

COTTO NEL
FORNO A LEGNA

FRESCO SAPORE
DI POMODORO

7,20 
al kg

INEMA 
IN 35 MM

Partecipa alla rassegna cinematografica di Eataly Lingotto, 
con l'eccezionale proiezione di pellicole in 35 millimetri. 

TUTTI I MARTEDÌ IN TERRAZZA

02/07 | KILL BILL: Volume 1
09/07 | KILL BILL: Volume 2
16/07 | CARLITO’S WAY
23/07 | CUORE SELVAGGIO
30/07 | MULHOLLAND DRIVE

BIGLIETTO SINGOLO 10 EURO

Inquadra il QR Code e 
acquista il tuo biglietto online

GIOVEDì 11 LUGLIO
dalle ore 18.30 alle ore 23

pink
Festeggiamo l’estate con una serata 
speciale tra brindisi, vini, cocktail, 
tapas e musica…  tutto  in  rosa!


